Dotacny systém 2016

Kontakty na tajomnikov a referentov jednotlivych programov a podprogramov

Program 1 - Obnovme si svoj dom/Narodny cintorin v Martine
Gestor programu: sekcia kultdrneho dedicstva

1.1 a 1.5 - Eva Majchrakova, eva.majchrakova@culture.gov.sk, 02/20 482 412
1.2 a 1.3 - Alena ProkesSova, alena.prokesova@culture.gov.sk, 02/20 482 407
1.4 - Petra Kalova, petra.kalova@culture.gov.sk, 02/ 20 482 421

odbor projektového riadenia:

spracovanie ziadosti o dotaciu - Jozef Kopcik, jozef.kopcik@culture.gov.sk, 02/20 482 602

vyuctovanie dotacie — podprogram 1.1, Nada Mondoc¢kova, nada.mondockova@culture.gov.sk, 02/20 482 523
podprogram 1.2 — 1.5, Maria RapoSova, maria.raposova@culture.gov.sk, 02/20 482 524

Program 2 - Kultdra znevyhodnenych skupin
Gestor programu: sekcia kultirneho dedicstva
2.1 - 2.4 Daniela Kuhnova, daniela.kuhnova@culture.gov.sk, 02/20 482 305

odbor projektového riadenia:
spracovanie ziadosti o dotaciu - Darina Dankova, darina.dankova@culture.gov.sk, 02/20 482 690
vyuctovanie dotacie — Matej Drobny, matej.drobny@culture.gov.sk, 02/20 482 522

Program 3 - Kultarne poukazy

Gestor programu: odbor projektového riadenia:
spracovanie Ziadosti o dotaciu - Lydia Hlavatd, kulturnepoukazy@culture.gov.sk




